
Trevisano

Giurisdicenti

Famiglia Località
Numero 
feudi 

Data Investitura Busta e numero

Agosti Cesana  23/1/1749 1148/590

Andrighetti Cesana  11/10/1790 1148/906 

Antonini Cesana  3/9/1726 1147/280 

Avanzetti Cesana  9/4/1788 1148/876 

Avogaro Treviso  4/5/1764 1148/679 

Bon Cesana  14/7/1722 1147/265 

Brandolin Solighetto  ?/?/1795 1147/288 

Brandolin Valmareno  18/2/1437 1147/288

Casarotti Cesana  4/5/1789 1147/887 

Cesana Cesana  17/5/1796 1147/344 

Collalto  3   
Colle Cesana  3/8/1733 1147/344 

Combi Cesana  28/11/1788 1148/881 

Contarini  2   
Conti Cesana  26/2/1734 1147/345 

Corno Cesana  9/4/1696 1147/158 

Corradini Cesana  8/10/1794 1148/942 

Correr  1   
Dalla Corte Ceneda  22/8/1770 1148/714 

Dandolo  1   
Farsetti  1   
Ferrari Cesana  3/6/1789 1148/890 

Franzoia Cesana  7/7/1765 1148/686 

Gaspari Cesana  10/8/1792 1148/930 

Gaspiracchi Cesana  14/4/1792 1148/929 

Giacomazzi Cesana  23/12/1795 1148/948 

Gianella Cesana  4/1/1792 1148/916 

Grimani  2   
Gritti  2   
Longhena Cesana  31/8/1787 1148/874

Lupati Cesana  9/4/1696 1147/159

Lupati Cesana  3/8/1733 1147/346 

Lupati Cesana  16/9/1795 1147/158 

Luzzago Cesana  17/5/1735 1147/481

Maffeis Cesana  26/2/1786 1148/869

Minio  1   
Mozzi Cesana  3/8/1733 1147/344

Pagani Cesana  3/6/1789 1148/889 

Pisani  1   
Radosio Cesana  16/3/1689 1147/107 



Rangone Cordignano  3/8/1733 1147/348 

Ruggeri Cesana  7/8/1765 1148/684 

Sartori Cesana  16/1/1771 1148/716 

Solza Cesana  11/10/1790 1148/905 

Suman Cesana  3/8/1789 1148/892 

Tonetti Cesana  7/8/1765 1148/685 

Toniotti De Fabris  Cesana  23/3/1767 1148/693 

Tripovich Cesana  23/12/1789 1148/896 

Tron  2   
Vergerio Cesana  3/8/1733 1147/344 

Zacco  1   
Zanettelli Cesana  14/6/1774 1148/737 

Zuppani Cesana  18/3/1772 1148/721 

Giurisdicenti e Titolati

Famiglia Località Titolo Giurisdizione Data 
Investitura

Busta e 
numero

Agosti Cesana C No 12/10/1747 1148/590

Alessandrini Treviso N No 28/3/1792 1148/926

Allegri Asolo C No 21/12/1792 1148/932

Andrighetti Cesana C Sì 11/10/1790 1148/906

Antonini Cesana C Sì - retto e nobile 9/8/1726 1147/280

Avanzetti Cesana C Sì 9/4/1788 1148/876

Avogaro Treviso C Sì - retto e nobile 4/5/1764 1148/679

Bon Cesana C + P Sì - retto e nobile 14/7/1722 1147/267

Brandolin Solighetto C Sì - retto e nobile ?/?/1795 1147/288

Brandolin Valmareno C + P Sì - retto e nobile ?/?/1795 1147/288

Brocchi Treviso N No 23/9/1789 1148/894

Bua Treviso C No 8/6/1774 1148/736

Caronelli Conegliano C No 10/2/1790 1148/899

Casarotti Cesana C Sì 4/5/1789 1148/887

Cesana Cesana C Sì 17/5/1796 1147/344

Collalto Collalto C + P Sì 22/3/1662 1147/33

Collalto Collalto C + P Sì - mero e misto impero ?/?/1795 1147/342

Collalto San Salvatore C + P Sì - mero e misto impero ?/?/1795 1147/342

Colle Cesana C Sì 3/8/1733 1147/344

Colonna Castelfranco C No 11/4/1755 1148/635

Combi Cesana C Sì 28/11/1788 1148/881

Conti Cesana C Sì 26/2/1734 1147/345

Corno Cesana C Sì 6/5/1796 1147/158

Corradini Cesana C Sì 8/8/1794 1148/942

Da Borzo Treviso K No 3/9/1791 1148/910

Dal Corno Treviso K No 29/2/1796 1148/962

Dalla Corte Ceneda C Sì 22/8/1770 1148/714

De Pluro Cesana C No 24/4/1771 1148/718

De Tauri Cesana C No 14/6/1774 1148/738



Di Rovero Treviso C No 1/4/1778 1148/764

Ferrari Cesana C Sì 3/6/1789 1148/890

Franzoia Cesana C Sì 7/8/1765 1148/686

Gaspari Cesana C Sì 10/8/1792 1148/930

Giacomazzi Cesana C Sì 23/12/1795 1148/948

Gianella Cesana C Sì 4/1/1792 1148/916

Gritti Zumelle C + P Sì ?/?/1795 1147/347

Lupati Cesana C Sì 9/4/1696 1147/159

Lupati Cesana C Sì 3/8/1733 1147/346

Lupati Cesana C Sì 16/9/1795 1147/158

Luzzago Cesana C Sì 17/5/1735 1147/481

Montalbano Conegliano C No 28/9/1767 1148/696

Moretti Treviso C No 5/6/1765 1148/683

Mozzi Cesana C Sì 3/8/1733 1147/344

Norcen Cesana C No 18/5/1742 1147/540

Novello Castelfranco C No 27/7/1757 1148/644

Onigo Treviso C No 12/2/1796 1148/957

Pagani Cesana C Sì 3/6/1789 1148/889

Poli Treviso C No 12/2/1796 1148/956

Quero Treviso C No 20/8/1793 1148/936

Rangone Cordignano C Sì - nobile e gentile 3/8/1733 1147/348

Ruggeri Cesana C Sì 7/8/1765 1148/684

Sartori Pieve di Soligo C No 16/1/1771 1148/716

Sugana Treviso C No 21/4/1779 1148/774

Suman Cesana C Sì 3/8/1789 1148/892

Tomasini Degna Treviso N No 17/5/1796 1148/967

Tonetti Cesana C Sì 7/8/1765 1148/685

Tornioti Cesana C No 23/3/1767 1148/693

Trieste Bovio Asolo C No 18/1/1769 1148/704

Tripovich Cesana C Sì 23/12/1789 1148/896

Vergerio Cesana C Sì 3/8/1733 1147/344

Zuccareda Treviso C No 22/3/1786 1148/861

Zuppani Cesana C No 18/3/1772 1148/721


